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دبیر سرویس فرهنگ و هنر: فرزانه صنعتی 

فیلم »هیلدا« در شیراز کلید خورد

به گزارش ایسنا از فارس، فیلم برداری »هیلدا«؛ فیلمی داستانی 
که به دنبال تلاش برای کنکاش در پدیده مهاجرت و بازگشت به 

خویشتن یک نوجوان ایرانی است، در شیراز کلید خورد.
یعقوب مقدم نیا، کارگردان »هیلدا« چهارشنبه ۲۷اردیبهشت، با 
بیان اینکه این فیلم کوتاه در مدت زمان ١٠ دقیقه  تولید و برای 
پخش از شبکه استان فارس آماده می شود، اظهار کرد: نویسندگی 
فیلم نامه این فیلم برعهده فاطمه فروتن و سیده ساره سیوف بوده 
و هیلدا قادری، نقش اول این فیلم را بازی می کند. او با اشاره به 
اینکه کارگردانی این رویداد هنری را نیز مجید پایدار برعهده دارد، 
عنوان کرد: داستان اجتماعی هیلدا مربوط به دختر نوجوانی است 
که در انگلیس متولد و بزرگ شده و پدر و مادری با اصالت ایرانی 
دارد. مقدم ادامه  داد: هیلدا تصمیم می گیرد به اتفاق خانواده برای 
جشن تولدش به وطن خود باز گردد، اما پس از حضور در ایران 
و آشنایی با ظرفیت های فرهنگی کشورمان تصمیم می گیرد در 
ایران و شهر شیراز زندگی خود را ادامه دهد. او در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به اینکه سیده فاطمه عرب زاده نیز جانشین 
تهیه کننده و مدیریت تولید این فیلم را به عهده دارد، گفت: این 
فیلم کوتاه، دو لوکیشن دارد که یکی از آنها فرودگاه شیراز است 
و دیگری خانه هیلدا. مقدم با بیان اینکه این فیلم ظرف یک  ماه 
آینده از شبکه فارس پخش خواهد شد، اظهار کرد: تلاش ما بر این 
بوده که همه عوامل فیلم از هنرمندان بومی باشند و ظرفیت های 

هنری شهر شیراز برای تولید این فیلم به کار گرفته شود.
مجیدپایدار، کارگردان فیلم هیلدا نیز یکی از مشکلات بزرگ 
تولیدکنندگان فیلم های کوتاه و بلند را کمبود سرمایه گذار و 
بودجه عنوان کرد و گفت: نبود دیدگاه های حمایتی باعث می شود 
ظرفیت تولید اثر نمایشی و تصویری در شیراز پایین بیاید و تولید 
فیلم در این کلان شهر سالانه از تعداد انگشتان دو دست رد نشود.

او با بیان اینکه در شهر شیراز، هنرمند و کارگردان به اندازه کافی 
وجود دارد، اما ظرفیت آنها به خوبی مورد استفاده قرار نمی گیرد، 
اظهار کرد: یکی از ظرفیت های قابل توجه شهر شیراز، لهجه 
شیرازی است که در صورت توجه به آن و تولید فیلم با این لهجه، 
می توان به تثبیت ظرفیت های شیراز در داخل و خارج از کشور 
کمک کرد. شیما قائدی، بازیگر نقش دوم فیلم نیز با اشاره به اینکه 
در شهر شیراز برای هنرمندان تئاتر و تلویزیون زیرساخت های 
کافی و مناسب برای تمرین و اجرا وجود ندارد، عنوان کرد: انتظار 

می رود، مسئولان در این زمینه دغدغه بیشتری داشته باشند.
به گفته او، توجه به بحث آموزش و به کارگیری هنرآموزان 

شایسته و کاربلد نیز باید مورد توجه مسئولان باشد.
گفتنی است، این طرح به همت مؤسسه فرهنگی هنری قاب هفتم 
آوای پارسی و همکاری احمدرضا قادری به مرحله تولید رسیده 
و صمد فرهنگ به عنوان مدیر تصویربرداری، صادق عادل به عنوان 
صدابردار، محمد رضایی به عنوان دستیار کارگردان، ریحانه پیام 
به عنوان گریمور، لیلا میرزاوندی و سعیده اولادحسین به عنوان 
تدارکات، سبا افراسیابیان به عنوان مدیر مالی، رضا عزیزی به عنوان 
مدیر صحنه، فاطمه زارع به عنوان منشی صحنه، حمید سجادی 
به عنوان مسئول اصلاح رنگ، حمید سجادی به عنوان مسئول نور، 
حمید سجادی به عنوان مسئول صداگذاری و علی عباسی به عنوان 

عکاس و تصویر بردار پشت صحنه در این پروژه حضور دارند.

رقابت ناممکن گیشه، فیلم ها
را به اکران آنلاین می برد؟

هم زمان با نمایش آنلاین چند فیلم سینمایی در پلتفرم ها، افزایش 
فیلم های در نوبت اکران و سخت شدن رقابت در اکران پرده ای 
سینما برای جذب مخاطب که آن هم به واسطه فروش صد 
میلیاردی یک فیلم رخ داده، این پرسش مطرح می شود که آیا 
به زودی تعداد نمایش فیلم های آماده  اکران در پلتفرم ها افزایش 

می یابد؟
به گزارش ایسنا، از سال ١۳۹۹ که به دلیل پاندمی کرونا و در 
پی آن، تعطیلی سالن های سینمایی، اکران آنلاین در پلتفرم های 
اینترنتی راه افتاد، فراز و نشیب زیادی در این بخش تجربه شد. 
اگرچه تاکنون آماری  از میزان فروش فیلم ها و تعداد تماشاگران 
این فیلم ها به شکل »آزاد« در دسترس مخاطب نبوده و فقط 
باید به گزارش های ارسالی اکتفا و اعتماد کرد، اما بسیاری 
از کارشناسان سینمایی بر ادامه این نوع اکران تأکید داشته و 
دارند و آن را فرصتی برای نمایش فیلم هایی که شرایط اکران 
در سالن های سینما را ندارند و نمی توانند مخاطب قابل توجهی 
را جذب کنند، می دانند. اکران آنلاین، اگرچه در ابتدا شروعی 
طوفانی داشت، پس از مدتی کم کم روندی نزولی پیدا کرد و در 
مقطعی نسبتاً طولانی هیچ فیلمی به این شکل عرضه نشد. با 
این حال، چند وقتی است که بعضی فیلم ها پس از پایان نمایش 
عمومی در سینما، راهی پلتفرم ها می شوند تا بلیت فروشی را در 
آنجا نیز دنبال کنند. فیلم های »تی تی«، »هناس« و »حرف آخر« 
از آثاری بودند که تا همین اواخر در پلتفرم ها به صورت آنلاین 

اکران شدند.
در حال حاضر، فیلم »خط استوا« که از اواخر اسفند روی پرده 
سینماها رفت، به همراه »طلاخون«، »بانک زده ها« و »غریب« با 
قیمت بلیتی که از ۲٠ هزار تومان شروع می شود و به ۶٠ هزار 
تومان می رسد در پلتفرم ها به صورت آنلاین نمایش داده می شوند.

در این بین، »غریب« از فیلم هایی است که همچنان در برخی 
سینماها روی پرده است، ولی به نظر می رسد با تصمیم مالک 
و سرمایه گذار فیلم)سازمان اوج( به اکران آنلاین رسیده که در 
گزارشی هم اعلام شد توانسته در یک روز بیش از یک میلیارد 

تومان فروش داشته باشد!
اما به جز فیلم هایی که از آنها نام برده شد و فیلم های کوتاه و 
مستندی که هر از گاهی مسیر نمایش آنلاین را دنبال می کنند، 
فیلم های دیگری هم در تدارک هستند تا به صورت آنلاین نمایش 
داده شوند؛ از جمله فیلم سینمایی »اکتبر« که محصول مشترک 
ایران، ترکیه و گرجستان است و به کارگردانی عباس مرادیان، 

آخرین مراحل پست پروداکشن خود را سپری می کند.
با وجود آنکه اکران آنلاین فیلم »غریب« به کارگردانی 
محمدحسین لطیفی در این مقطع کمی دور از انتظار بود، اما به 
هر حال این شیوه، راهی است برای در دسترس قرار دادن فیلم 
به مخاطبی وسیع تر که امکان یا علاقه ای برای رفتن به سینما را 

به خصوص در شرایط اقتصادی فعلی ندارد. 
این نکته را هم باید اضافه کرد که برخی کارشناسان سینمایی و 
سینمادار معتقدند پیشتازی یک فیلم کمدی در اکران پرده ای 
سینماها و اختلاف فروش بیش از ١٠٠ میلیارد تومانی آن با فیلم 
دوم گیشه، ممکن است برخی دیگر از فیلم ها را از اکران در این 
مقطع منصرف کند یا آنها را مستقیم به اکران آنلاین بکشاند. با 
توجه به فهرست بلندبالای فیلم های در نوبت نمایش که شامل 
فیلم های جشنواره فجر دو سال قبل هم می شود، این گمانه زنی 
مطرح است که آیا باید در انتظار رونق بیشتر اکران آنلاین باشیم؟ 
به ویژه برای فیلم هایی که با وجود رونمایی در جشنواره فجر، 
به رغم برخی منتقدان، تله فیلم محسوب می شوند و موفقیتی در 

اکران سینمایی ندارند.

عکس از: میثم محجوبی

باغ جهان نما

»خابی لیم«، ستاره شبکه های اجتماعی در حال حاضر مشغول 

ساخت اولین فیلم کوتاه خود است که قرار است در جشنواره 

ایتالیایی »تائورمینا« رونمایی شود.

به گزارش ایسنا به نقل از هالیوود ریپورتر، »خابی لیم« که با 

ویدیوهایی به پُردنبال کننده ترین شخصیت ها در شبکه اجتماعی 

تیک تاک تبدیل شده است، در حال انتقال از صفحه نمایش 

کوچک به صفحه بزرگ است.

این شخصیت رسانه اجتماعی ایتالیایی متولد سنگال که در حال 

حاضر ١۵۶.١ میلیون دنبال کننده در تیک تاک دارد، قرار است 

اولین فیلم کوتاه کارگردانی خود را در جشنواره فیلم »تائورمینا« 

۲٠۲۳ به نمایش بگذارد.

»بارت ویسمن«، کارگردان هنری جشنواره »تائورمینا« در کنار 

»بلا تورن«، بازیگر آمریکایی که در جشنواره امسال نیز فیلم 

کوتاه خود به نام »به قرمز رنگ کن« را معرفی می کند، فیلم 

»خابی لیم« را به عنوان یکی از آثار بخش »فیلم های کوتاه 

تأثیرگذار« دعوت کرده  است. »خابی لیم« در حال حاضر مشغول 

ساخت فیلم کوتاه خود است که جزئیات آن فاش نشده است.

»خابی« با ویدیوهایش که در آن ترفندهای به اصطلاح پیچیده 

را مسخره می کند و همان کار را به روشی ساده و بدون گفتن 

چیزی انجام می دهد به شهرت رسید. در سپتامبر ۲٠۲١، او 

به عنوان مهمان ویژه برای اولین نمایش فیلم فرانسوی »توهمات 

گمشده« ساخته »خاویر جیانولی« در جشنواره فیلم ونیز حضور 

یافت.

مدیر جشنواره تائورمینا در این باره گفت: بسیار هیجان زده هستیم 

که خابی را برای جشنواره به تائورمینا می آوریم. برای ما ضروری 

است که همیشه از طریق رسانه های جدید مخاطبان جوان تر و 

تازه تری را جذب کنیم؛ خابی به ما کمک می کند تا طرفداران 

متنوع، جوان، بین المللی و ایتالیایی را به جشنواره تاریخی خود 

بیاوریم.

این جشنواره سینمایی که در شهر تائورمینا برگزار می شود 

تاکنون میزبان نخستین نمایش جهانی چندین فیلم مهم از 

جمله »زندگی شیرین«، ساخته »فدریکو فلینی«، »حزامزاده های 

لعنتی«، ساخته »کوئنتین تارانتینو«، »شجاع دل« ساخته »مل 

گیبسون« و »پدرخوانده« از »فرانسیس فورد کاپولا« بوده است.

 روابط عمومی آیینه دوبرنما
شاهین حدادی - پیشکسوت عرصه روابط عمومی

بیست و هفتم اردیبهشت ماه، روز جهانی روابط عمومی و ارتباطات صرفاً یک نام در یک برگ از 
تقویم روزگار نیست، بلکه سرفصلی از اخلاق، علم و هنر مدیریت هوشمند ارتباطات انسانی است. 
در حال حاضر در دوره ای هستیم که همگان آن را عصر ارتباطات، دانش و دانایی می نامند که با 
توجه به گسترش روزافزون ارتباطات در محیط مجازی و ظهور رسانه های اجتماعی، نقش روابط 
عمومی ها بیش از پیش مهم گشته و به مثابه قلب تپنده و آینه تمام نمای یک سازمان به  شمار 
می رود. روز روابط عمومی را بر همه کسانی که با بیان کلمات صادقانه و ابراز احساسات صمیمانه 
به جامعه پیرامونی، هدیه می دهند و به ویژه بر همکاران محترم و زحمتکش شاغلم در حوزه 
روابط عمومی های مجموعه شهرداری شیراز و دوستان و اساتید گران سنگم در عرصه رسانه ها 

صمیمانه تبریک وتهنیت عرض می نمایم.

 روابط عمومی ششمین شغل پراسترس دنیا
زهرا عسکری - جهاد دانشگاهی استان فارس

جنس کار روابط عمومی از نوع خبر و اطلاع رسانی است که علاوه بر قرابت با کار رسانه، مسئولیت 
صفر تا صد تمام برنامه های مرتبط با سازمان و ارتباطات داخلی و خارجی را شامل می شود و 
به همین دلیل از آن به عنوان ششمین شغل پراسترس دنیا یاد می کنند. تلاش مدیران روابط 
عمومی ها باید علاوه بر کنترل امور و انجام کارها طبق روال و قوانین اداری و کنترل آسیب ها هم 
باشد. لذا نیازمند توانایی تفکر و عمل سریع در شرایط پراسترش و تنش زاست. همچنین خلاقیت 
در این عرصه می تواند کمک شایانی به کنترل امور کند. این روز را به تمام تلاشگران عرصه 

اطلاع رسانی تبریک می گویم.

 »جز از راستی هیچ دم برنیار«
اعظم موسوی - کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس و عضو هیئت رئیسه شورای 

هماهنگی روابط عمومی های استان
شعار امسال هفته روابط عمومی مصرعی از این بیت استاد ملک الشعرای بهار است: »جز از راستی 
هیچ دم برنیار که باشی بر مردمان استوار«؛ که توجه فعالان این عرصه را به ضرورت گفت و گو، 
آن هم گفت وگوی مبتنی بر حقیقت و واقعیت با هدف روایت گری اول و مردم داری رهنمون 
می سازد. روابط عمومی خرد مدار در کنار رسانه ها که شنونده و خواننده منفعل می سازند، می تواند 
در ضمن گفت وگو با مخاطب با ارتباط بی واسطه به سمت روایت گری اول پیش برود.گفت وگو 
یکی از موضوعات مهمی است که ضروری است در یک سازمان مابین مسئولان ارشد و روابط 
عمومی و مردم و مخاطبان و روابط عمومی شکل بگیرد تا با تعیین استراتژی و برنامه ریزی 
عملیاتی به نتیجه مطلوب رسید. از این منظر گفت وگو می تواند به حصول الگوهای مناسب 
برای عمل بینجامد و ارتباط مگر جز این است؟ با گفت و گو، زبان مشترک پیدا می شود و با زبان 
مشترک، فکر مشترک شکل می گیرد و با فکر مشترک، رویکرد مشترک در مقابل جهان و حوادث 
جهانی به وجود می آید. از این رو، حاصل گفت و گو در نهایت همدلی و همزبانی است)دکتر هادی 
خانیکی، در جهان گفت وگو(. گفت وگو در کنار استفاده از فضای مجازی قوام بخش ارتباط است 
و راه را بر استیلای مطلق ارتباطات صرفاً مجازی می بندد. بدون شک، رویکرد فناوری های جدید 
ارتباطی به تضعیف گفت وگوی رو در رو می انجامد و تأثیر پیشین کلام را تحت الشعاع قرار خواهد 
داد. در عرصه ارتباط، حوزه های متکثر ارتباطی بیشتر مبتنی بر ارتباط یک سویه است، حال 
آنکه قرآن کریم هم از گفت وگو بهره برده و اهمیت هنر سخن وری را یادآور می شود.گفت وگو در  
فرهنگ اسلامی، جامعه شناسی، مردم شناسی و روان شناسی نمود بارز دارد و نقش مؤثر گوش 
شنوا و زبان گویا در ارتباط را برجسته می کند. این گفت وگو می تواند در قالب هنر رخ بنمایاند؛ 
نه فقط در زبان گفتاری که مستلزم دانستن زبان مورد نظر از جانب طرفین است، بلکه می توان 
در وادی هنر، وجوه مشترک را یافته و درباره موارد مورد اختلاف صحبت کرد. خدای بزرگ در 

قرآن کریم می فرماید: »یا أَهلَ الکِتابِ تَعالَوا إلِی کَلِمَةٍ سَواءٍ بَینَنا وَبَینَکُم أَلاَّ نعبُدَ إِلاَّ اللَّهَ.ای اهل 
کتاب! بیایید به سوی سخنی که میان ما و شما یکسان است؛ که جز خداوند یگانه را نپرستیم.«

پس گفت وگو یک ضرورت است و  در عصری که بیش از هر زمان دیگر تحول و دگردیسی 
ارتباطی صورت گرفته، مباد که به افول گفت وگو برسیم. بی تردید در دنیای گفت وگوهای 
ارتباطی، نقش مؤثر را روابط عمومی ها ایفا می کنند. از منظر گفت و  گو،  گفت و گو شناسانی 
همچون دکتر خانیکی معتقدند »زندگی در دنیای رسانه ای شده، هم به هم پیوسته و هم 
شکننده است. اگر گذار در عصر اطلاعات، با مبنا و رویکردی نو، واقع گرا و کثرت گرا باشد و 
مضمونی گفت و گویی را در بر بگیرد، می تواند گامی به سوی آرمان شهر انسانی باشد«. نگذاریم از 
نقش ارتباطی و گفت و گو محوری روابط عمومی که ضرورتی بنیادین است کاسته، تحقق اهداف را 
مختل کرده، ارتباط دوسویه مردم و سازمان را تحت تأثیر قرار داده و به سمت و سوی بی اعتمادی 
و منازعات ارتباطی پیش برویم که گفت وگو یکی از راه های حصول اطمینان، جذب مخاطب 

ومردم داری است.
 روابط عمومی خانه مردم و تریبون سازمان

محمدرضا جعفری - هیئت ورزش های همگانی استان فارس
مدیر روابط عمومی و امور رسانه هیئت ورزش های همگانی استان فارس به مناسبت روز روابط 
عمومی پیامی منتشر کرد. در پیام محمدرضا جعفری، مدیر روابط عمومی و امور رسانه هیئت 
ورزش های همگانی استان فارس به مناسبت روز روابط عمومی آمده است: »به نام یکتای بی همتا. 
اهمیت جایگاه روابط عمومی در عصر ارتباطات و در دورانی که اطلاع رسانی در همه عرصه ها 
پیشتاز است، دوچندان شده به گونه ای که موفقیت سازمان ها، ادارات و شرکت ها و دوامشان در 
عرصه ها و فعالیت های تخصصی به عملکرد روابط عمومی های آنها وابسته است. اولین شرط برای 
داشتن یک ارتباط خوب، سخن گفتن از روی علم، آگاهی و اطلاع است و روابط عمومی، خانه 

مردم و تریبون سازمان است. ۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی گرامی باد.«

 کار روابط عمومی کار دل است
غلامرضا کمپانی والا - اداره کل استاندارد فارس

جان نباشد جز خبر در آزمون   .........  هر که را افزون خبر جانش فزون 
 روابط ع مومی، کاری است که با چاشنی عشق به جلو می رود و هرچه عشق و شوق بیشتر باشد 
کار روابط عمومی زیباتر و تأثیر گذار تر می گردد. از طرفی روابط  عمومی، میدانی است که به حل 
مسائل همه می پردازد و عده ای نیز برای روابط  عمومی مسئله ایجاد می کنند یا به قولی، عرصه ای 
است که سنگ همه را به سینه می زند و عده ای نیز به او سنگ می زنند! روابط عمومی، مقوله ای 
نیست که به عصر خاصی تعلق داشته باشد. از بدو پیدایش آفرینش، انسان همواره نیاز به برقراری 
ارتباط با همنوع خود و جهان اطراف داشته است. روابط عمومی یک شغل نیست بلکه هنری است 
که عشق و اخلاق گرایی در رأس آن قرار دارند. در همین راستا مرحوم دکتر نطقی، بنیانگذار 
علم روابط عمومی ایران گفته اند: »روابط عمومی یک شغل اداری نیست بلکه یک شوق اداری 
است. چراکه تمامی فعالان عرصه روابط  عمومی با عشق، شور و نشاط همراه با هنر، خلاقیت و 
ایده پردازی گام به گام درروزمره گی های اداری به پیش می روند و در آخربه من بگو روابط عمومی 

تو کیست تا بگویم سازمان تو کیست.« به امید هوای تازه تر. 
همکار گرامی، فرا رسیدن روز روابط عمومی و ارتباطات را به شما دوست و همکار عزیز و بزرگوارم 
صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و بهترین شادباش هایم را نثارتان می کنم و بهترین حال ها 

را در این روز میمون و فرخنده برایتان از حی توانا خواستارم.

 نقش روابط عمومی در عصر اطلاعات
امیر حسین عزیزی منش - شهرداری صدرا

روابط عمومی ها در دوره کنونی و عصر اطلاعات و ارتباطات جایگاه ویژه ای دارند، به گونه ای که 
عملکرد آنها می تواند تأثیر بالایی بر تصمیمات مردم و مدیران داشته باشد، اگر یک روابط عمومی 
نتواند فعالیت های سازمان مطبوع خود را در زمان مناسبت و به شکل درست منتقل نماید، ممکن 

است نتیجه غیر قابل جبرانی به همراه داشته باشد و نارضایتی مردم را در پی داشته باشد، اما 
اطلاع صحیح و به موقع مردم و مخاطبان از فعالیت های ادارات و سازمان ها در جلب رضایت افراد 
بسیار تأثیرگذار است. از این رو در عصر کنونی روابط عمومی در جایگاه مهمی قرار گرفته است و 
می بایست با استفاده از دانش و ابزار به روز، نقاط ضعف و یا درخواست های مردم را شناسایی و به 
مدیران بالادست اعلام نماید تا بتوان تصمیمات درستی برای آنها اتخاذ کرد. همچنین نیروهای 
فعال در روابط عمومی ها خصوصاً مدیریت روابط عمومی، می بایست دارای دانش ، تخصص و 
تجربه کافی در این حوزه باشند تا بتوانند به صورت حرفه ای فعالیت خود را انجام دهند. در غیر 
این صورت، شاهد اشتباهات جبرا ن ناپذیری خواهیم بود. در پایان، روز روابط عمومی را به همکاران 
خود در شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا، ادارات استان و اهالی رسانه که همواره یار و 
راهنمای ما در این حوزه هستند تبریک عرض می نمایم، همچنین از خانواده ام به خاطر شرایط 
موجود این شغل که باعث شده در بسیاری از مواقع مجبور به ترک آنها باشم عذرخواهی می نمایم.

 روابط عمومی نقطه تلاقی علم و هنر
یزدانی - صداوسیمای مرکز فارس

از نقطه تلاقی علم و هنر در عرصه ارتباطات از لحاظ فردی و جمعی، هنر ارتباطات یا همان روابط 
عمومی خلق می شود. بسیاری تصور می کنند که برقراری تعامل مؤثر با سایر افراد سهل است، اما 
این نگاهی سطحی به یک دستاورد بشری است. در دنیایی به سر می بریم که با سرعت به سمت 
فراگیر شدن هوش مصنوعی در زندگی روزمره مردم حرکت می کند و با وجود اشخاص حقیقی 
و شخصیت های حقوقی مختلف با امیال و نیازهای متفاوت، ایجاد یک ارتباط مانا و حفظ آن تا 
حصول نتیجه با در نظر گرفتن منافع مشترک، هم هوشمندسازی این علم را می طلبد و هم هنر 
پایایی ارتباط را بر اساس تمدن مردم هر جغرافیایی از این کره خاکی را. امروزه، ارتباطات به 
یمن وجود تکنولوژی های متنوع رسانه ای توانسته خود را با زندگی افراد همسان سازی کند، اما 

همچنان این توانایی فردی است که در برقراری ارتباط با دیگران مؤثر است و افراد و سازمان ها 
را سرآمد می کند. ۲۷ اردیبهشت، روز ملی ارتباطات و روابط عمومی را به همه همکاران ساعی 
و پرتلاش در کشور عزیزمان ایران و فارس همیشه سرافراز تبریک می گویم و در این بین از 
همکاران عزیز روابط عمومی که برای اعتلای نام محبوب روابط عمومی در مجموعه های خود 
تلاش شبانه روزی دارند، خداقوت عرض می کنم. بحمدا… این عزیزان، توانسته اند فعالیت های خود 
را در شرایطی که نیاز به همت بلندتر دارد به بهترین نحو ممکن به انجام برسانند و این روزها خود 
را آماده می کنند تا گام های بلندتری در حوزه جهاد تبیین و اطلاع رسانی از دستاوردهای انقلاب 

اسلامی که اهمیت فراوانی دارد و یکی از وظایف روابط عمومی ها محسوب می شود، بردارند.

 بهروز باصری- اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی فارس
روابط عمومی، هنر آموختن و آمیختن با چالش هاست. اینجا عرصه ای است که با اطلاع رسانی 
منصفانه، هم باید به حفظ مصالح و منافع عموم بیندیشد و هم با نظم گرایی و قانون مداری بر 
اجرای مقررات و استانداردهای سازمان خود اهتمام ورزد. مدیر روابط عمومی موفق، کسی است 
که تلاش خود را در راستای پیشرفت های مادی و معنوی سازمان به کار می بندد و به صورت 
نظام مند و برنامه ریزی شده، کارکردهای این بخش را در جهت توسعه دستگاه خود به خدمت 

می گیرد.

 روابط عمومی، چشم و گوش بینا و شنوا
امیر صادقیان - دانشگاه زند

همان طور که از اسم این رسته شغلی پیداست، روابط عمومی می بایست با تمامی بخش های یک 
ارگان در ارتباط بوده و چشم و گوش بینا و شنوای یک نهاد برای ارتباط با پلتفرم های اجتماعی و 
دیگر نهادهای وابسته باشد. به نظر من، رابطه تنگاتنگی بین روابط عمومی و مدیریت وجود دارد 
و هرجا روابط عمومی نباشد، پای اصلی آن ارگان لنگ می زند. روابط عمومی شباهت نزدیکی به 

یک خبرنگار و عکاس خبری دارد، چراکه هر دو با هم در ارتباط و عجین هستند.

ستاره شبکه های اجتماعی،فیلم ساز شد

به بهانه هفته روابط عمومی و ارتباطاتبه بهانه هفته روابط عمومی و ارتباطات
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